
鎌倉ハムクラウン商会（ＳＮ食品研究所） 

 

次ページにはメーカーからのパンフレットがございます。 

来年度はぜひお立ち寄りください。 



 無 塩 せ き

☆食品素材であるミネラル酵母ーFe（鉄高含有のパン酵母）

   を使用した鉄分たっぷりのウインナーです。   
☆国産 豚肉、食塩、砂糖、香辛料､パン酵母以外の添加物は

　一切使用しておりませんので、豚肉以外でのアレルギー

　 の心配がありません。
  　　　　 ＊乳・卵 未使用商品です。

☆ 原料に遺伝子組み換え原料・牛由来原料は一切使用して

    おりません。

豚肉（豚脂肪含）
食塩
砂糖
香辛料
　白コショウ
　カルワイ
   マスタード
パン酵母

項　　　目 成分値 項　　　目 成分値 項　　　目 成分値 項　　　目 成分値
エネルギー 315.2 kcal 有機酸 0　  g クロム 0   ug ビタミンK 0.2  ug
水分 53.2    ｇ 灰分 2.7　  g モリブデン 0.1   ug ビタミンB1 0.60 mg
アミノ酸組成による
タンパク質

2.1    ｇ ナトリウム 591.2 mg レチノール 6.8   ug ビタミンB２ 0.26 mg

タンパク質 15.3    ｇ カリウム 270.7 mg α-カロテン 0   ug ナイアシン 4.1 mg
脂肪酸のトリアシル
グリセロール当量

14.7    ｇ カルシウム 　　　　4.3 mg β-カロテン 0   ug ナイアシン当量 6.6 mg

コレステロール 28.6  mg マグネシウム 17.0 mg β-クリプトキサンチン 0   ug ビタミンB6 0.28 mg
脂質 28.1    ｇ リン 152.1 mg β-カロテン当量 0   ug ビタミンB12 0.3  ug
利用可能炭水化
物（単糖当量）

0.9    ｇ 鉄 4.0 mg レチノール活性当量 6.8   ug 葉酸 9.7  ug

利用可能炭水化
物（質量計）

0.9    ｇ 亜鉛 2.4 mg ビタミンD 0   ug パントテン酸 0.78 mg

差し引きによる利
用可能炭水化物

1.5    ｇ 銅 0.07 mg α-トコフェロール 0.3  mg ビオチン 0  ug

食物繊維総量    0    ｇ マンガン 0.03 mg β-トコフェロール 0  mg ビタミンC 1.0 mg
糖アルコール    0    ｇ ヨウ素 0  ug γ-トコフェロール 0  mg アルコール 0   ｇ
炭水化物 1.1    ｇ セレン 0  ug δ-トコフェロール 0  mg 食塩相当量 1.5   ｇ

製造者 　㈱鎌倉ハムクラウン商会 神奈川県横浜市磯子区磯子6-40-12
045-761-3641

　冷蔵賞味期限:　製造日より　7日間 　冷凍賞味期限:　製造日より　90日間

＜栄養分析 八訂＞　　 １００ｇ当たり

原材料名 配合比率 産地 アレルゲン
97.21 豚肉

0.90 タイ　他
0.26

マレーシア

カナダ
東京都

　　　　　合計

＜製品特徴＞

＜配合表＞　　

千葉県/群馬県　他
1.40 メキシコ

フィンランド

100.00
0.23


